
Ref. B1548-IP67-RGBWW

Fita LED à prova d'água IP67 RGB+WW  equipada com CHIP 5050 RGB+WW 4 em 
um, esses novos chips oferecem uma luminosidade muito mais uniforme e a 
possibilidade de trabalhar apenas em branco quente, além de uma combinação 
perfeita de cores.* Rolo de 5 metros* Largura da tira 15mm* Potência:
19W/metro* 24V DC 60Chips/metro IP67.

LED IP67 RGBWW 24V 60CH/M

Datos del producto

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

IP

Nº Chips/metro

96

24V-DC

IP67

60

Fitas LED 24V
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